АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1у, с/,а,оZ&Ns solэ
г. Батайск

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров объекта

капитального строительства по ул. Октябрьской, 129

Принимая во внимание заявление Носачевой О.А., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепопьзования
и застройки муницип€шьного образования "Город Батайск", утвержденных
решением Батайской городской Щумы от |6.|2.2020 J\b 9t, с )четом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муницип€Lпъного
образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муницип€Lпьного
образования " Город Б атайск", Администрация города Б атайска поста новляет :

1. Предоставить разрецение на откJIонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитаJIьного строительства: нежилого
здация на земельноNt участке с кадастровым номером 61:4б:0012001:514
плоIцадью 439 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская обп., г. Батайск,

ул. Октябрьская, |29, в территориальной зоне Ж.2 "Зона застройки
индивидуаJIьными и мЕUIоэтажными жилыми домами", в части нормативного

р€вмещения стояночных мест в количестве 4 машино - мест на земеJIъном

участке и 3 машино-мест за границаN{и земельного участка на муниципальной
территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в официаrrьном печатном
издании и р€вместить на офици€tльном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет"

3. Настоящее постановление вступает в сипу со дня его офици€uIьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитепя главы Администрации города Батайска по территориальному

.,

р€tзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и

Р.П. Волошин

застройке муниципЕlJIьного образов ания "Город Батайск" Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроитепьству города Б атайска

ь,\1 t ЁL__la_] - J.b -
1*Ч ЕNф л/ý_с